ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 августа 2021 года

	№
	11/103-5

	п.г.т. Рамешки

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Тверской области
19 сентября 2021 года, передаваемых участковым
избирательным комиссиям

На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	696
	807
	807

	697
	596
	596

	698
	622
	622

	699
	561
	561

	700
	852
	852

	701
	501
	501

	702
	820
	820

	703
	780
	780

	704
	599
	599

	705
	704
	704

	706
	345
	345

	707
	889
	889

	708
	914
	914

	709
	882
	882

	710
	896
	896

	ИТОГО
	10768
	10768

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Н.В. Горчакову.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                               В.А. Сухарев
Секретарь территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                               Н.В. Горчакова